
USNESENÍ

ze 3. zasedání Zastupitelstva města Mladá VoŽice, konaného dne 13. 2. 2023 zasedací síni
Městského úřadu v Mladé Vožici

Zastupitelstvo města Mladá VoŽice na základě předložených zpráv, návrhů a
provedených voleb:

Usnesením č. 1/2023
bere na vědomí:
Zprávu o činnosti Rady města Mladá Vožice 2. zasedání Zastupitelstva města Mladá Vožice (6. - 11.
zasedání)

Usnesením č. 2/2023
schvaluje:
Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Mladá Vožice ze dne 13. 2. 2023

Usnesením č. 3/2023
schvaluje:
k realizaci a financování akci - Výměna zdroje tepla v objektu ZŠ a MŠ Mladá Vožice - na základě
smlouvy o dílo mezi městem Mladá Vožice, IČ - 00252557 a Tempoterm, spol. s. r. o., Hudečkova
1097/12, 140 00 Praha 4, IČ - 42726841, 4,823.615 KČ včetně DPH, akce podpořena dotací
z Operačního programu Životní prostředí

Usnesením Č. 4/2023
schvaluje:
k realizaci a financování akci — Pořízení elektrovozidla NI — město
smlouvy mezi městem Mladá Vožice, IČ - 00252557 a SAP spol.
2,3 83.700 KČ včetně DPH, akce podpořena dotací ze Státního fondu

Mladá Vožice - na základě kupní
s. r. o., Snět 24, IČ - 47543442,
životního prostředí

Usnesením Č. 5/2023
neschvalu je:
zveřejnění záměru prodat pozemkovou parcelu č. 118/2 ostatní plocha-neplodná půda o výměře 90 m'
v k. ú. Janov u Mladé Vožice

Usnesením Č. 6/2023
schvaluje:
prodat pozemkovou parcelu č. 882/10 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 257 m' v k. ú.
Noskov, jak byla oddělena od pozemkové parcely Č. 882/1 ostatní plocha-ostatní komunikace
Geometrickým plánem č. 269-33/2020 vyhotoveném dne 30. 10. 2020 Geodetickou kanceláří Tábor
spol. s r.o. do podílového spoluvlastnictví (1/2) a (1/4) oba
bytem a (1/4) , za celkovou kupní cenu 41 377
kč jako cenu obvyklou dle znaleckého posudku Ing. jiřího Vitovského č. 762-6/2023 ze dne ll. l.
2023

Usnesením č. 7/2023
schvaluje:
vzájemné darování:
pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1196/2 o výměře 1382 m2, ostatní plocha, ostatní
komunikace, č. 1221/2 o výměře 20 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1221/3 o výměře 585
m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1221/4 o výměře 423 m', ostatní plocha, ostatní
komunikace, č. 1227/4 o výměře 195 m', ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1227/5 o výměře 86
m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1227/6 o výměře 72 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,



č. 1227/7 o výměře 463 m', ostatní plocha, ostatní komunikace, které jsou zapsány u Katastrálního
úřadu pro jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 106
pro obec a k. ú. Mladá Vožice a pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 1066/2 o výměře 488 m',
orná půda, č. 1066/3 o výměře 1143 m', orná půda, č. 1066/5 o výměře 676 m', trvalý travní porost
a č. 1066/8 o výměře 102 m', ostatní plocha, jiná plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu
pro jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 112
pro obec Mladá Vožice a k. ú. Stará Vožice v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje za pozemkové
parcely katastru nemovitostí č. 1174/1 o výměře 6868 m', ostatní plocha, silnice, č. 1122 o výměře
5443 m', ostatní plocha, ostatní komunikace, č. 1344 o výměře 212 m2, ostatní plocha, silnice, které
jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru
nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Mladá Vožice a pozemkové parcely katastru
nemovitostí č. 674/1 o výměře 219 m', ostatní plocha, silnice, č. 716/2 o výměře 1099 m2, ostatní
plocha, silnice, č. 719/5 o výměře 835 m2, ostatní plocha, silnice, č. 1043/2 o výměře 255 m2, ostatní
plocha, silnice a č. 1093 o výměře 1615 m2, ostatní plocha, silnice, které jsou zapsány u Katastrálního
úřadu pro jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č.
10001 pro obec Mladá Vožice a k. ú. Stará Vožice v dosavadním vlastnictví Města Mladá Vožice,
IČO 252557, kdy poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí
uhradí obě smluvní strany solidárně

Usnesením Č. 8/2023
schvalu je:
Smlouvu o zřízení zástavního práva k nemovitostem mezi městem Mladá Vožice, IČ — 0025557 a
Českou republikou, Ministerstvem pro místní rozvoj, IČ - 66002222, v rámci dotačního řízení
projektu 2021 - B. j. 12 PB - PČB Mladá Vožice, identifikační číslo EDS 117D064000203

Usnesením Č. 9/2023
Rozpočtové opatření č. 2 dle předloženého návrhu

V Mladé Vožici dne 13. února 202

Starosta Mgr. Jaroslav Větrovský
j 'stostarosta Tomýš Kukla


